
Zarządzenie Jó!-./201s 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powierzenia spraw Sekretarzowi Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Tomaszowi Łuczkowskiemu - Sekretarzowi Miasta Opoczno, 

prowadzenie w imieniu Burmistrza następujących spraw Gminy: 

1) Kierowanie bieżącą pracą Urzędu Miejskiego, 

2) Wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu 

Miejskiego, w tym wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, 

stosowanie kar porządkowych - upoważnienie nie obejmuje spraw związanych z 

nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych 

z wynagrodzeniami, 

3) Przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i 

jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno. 

§ 2. Upoważnienia , o którym mowa w§ 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 

chwila cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

iBSlJJ 

Rafał 


